

Sveki AB

559242-9046

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Andersson, Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ämnar verka för att främja god kommunikation och säljer tjänster inom kommunikation, marknadsföring och personalutbildning samt bedriver därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-02-17 - 2020-12-31
Nettoomsättning	409 365	240 483	442 452	412 070
Resultat efter finansiella poster	15 903	11 809	6 243	9 465
Soliditet (%)	33	22	27	10

Till stor del beror ökningen av nettoomsättningen på att bolaget under december 2022 omförhandlade avtalet gentemot den största kunden och ökade priserna med ca 50%. Utfallet av det syns under 2023. En annan skillnad är att fler av vinterns uppdrag genomfördes innan årsskiftet istället för efter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	11 766	9 253	46 019
Balanseras i ny räkning		9 253	-9 253	0
Årets resultat			10 770	10 770
Vid årets utgång	25 000	21 019	10 770	56 789

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	21 019
Årets resultat	10 770
Summa	31 789
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	31 789
Summa	31 789

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		409 365	240 483
Övriga rörelseintäkter		3 386	35 496
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		412 751	275 979
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-188 414	-114 867
Personalkostnader	2	-207 574	-148 906
Övriga rörelsekostnader		0	-45
Summa rörelsekostnader		-395 988	-263 818
Rörelseresultat		16 763	12 161
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-868	-352
Summa finansiella poster		-860	-352
Resultat efter finansiella poster		15 903	11 809
Resultat före skatt		15 903	11 809
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 133	-2 556
Årets resultat		10 770	9 253

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 750	101 015
Övriga fordringar		1	5 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 815	25 561
Summa kortfristiga fordringar		82 566	131 820
Kassa och bank			
Kassa och bank		89 738	72 777
Summa kassa och bank		89 738	72 777
Summa omsättningstillgångar		172 304	204 597
Summa tillgångar		172 304	204 597
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 019	11 766
Årets resultat		10 770	9 253
Summa fritt eget kapital		31 789	21 019
Summa eget kapital		56 789	46 019
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		396	2 050
Skatteskulder		7 689	4 385
Övriga skulder		78 180	50 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 250	101 500
Summa kortfristiga skulder		115 515	158 578
Summa eget kapital och skulder		172 304	204 597

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Sveki AB, 559242-9046
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Stefan Andersson
Stefan Andersson
Styrelseordförande och VD
2024-07-31